efectuarea plăţii finale către beneficiar, activitatea de producţie în cauză este 

delocalizată în afara Uniunii, cu excepţia situaţiei în care beneficiarul este un IMM. 

Articolul 3 – Valoarea contractului 

(1) Valoarea totală a Contractului de Finanțare este de 11.163.451,03 ( unsprezece 

milioane o sută șaizeci și trei mii patru sute cincizeci și unu lei și trei bani), după 

cum urmează: 

Valoarea totală   Valoarea totală 

eligibilă 

Valoarea eligibilă 

nerambursabilă din  

FEDR REACT -EU 

Valoarea eligibilă 

nerambursabilă din 

bugetul naţional 

Valoarea co-

finanţarii eligibile 

a Beneficiarului

[...]

(lei) (lei) (lei) (%) (lei) (%) (lei) (%) (lei) 

1 =2 + 9 2 = 3 + 5+7 3 4 5 6 7 8 9 

11.163.451,03 

11.154.649,03   

11.154.649,03   100 0 

0 0 0 8.802,00 

(2)  AM acordă o finanţare nerambursabilă în sumă maximă de 11.154.649,03 lei 

(unsprezece milioane o sută cincizeci și patru mii șase sute patruzeci și nouă lei și trei 

bani)1, echivalentă cu 100% din valoarea totală eligibilă aprobată.   

(3) În cazul în care valoarea totala a Proiectului creşte faţă de valoarea convenită prin 

prezentul Contract de Finanţare, diferenţa astfel rezultată va fi suportată în întregime